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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 47 Masc., 200m Libre Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. FRANCISCO LAGO, Ekain09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.97 468 31.10 32.48 32.49 31.90
2. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:10.63 440 30.10 33.01 33.96 33.56
3. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:11.50 431 30.86 33.86 33.92 32.86
4. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:13.28 414 30.38 33.67 34.59 34.64
5. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.72 410 31.41 34.20 34.31 33.80
6. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:15.64 393 30.39 34.28 35.88 35.09
7. VIÑOLAS SALUSTIANO, I. 09 C.D. Fortuna 2:15.84 391 30.38 34.78 35.95 34.73
8. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.16 348 33.44 36.50 35.43 35.79
9. ORUESAGASTI AZPITARTE, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:21.81 344 32.95 36.14 37.17 35.55

10. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 2:22.06 342 32.59 35.73 37.44 36.30
11. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:24.58 324 33.59 37.20 37.41 36.38
12. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:26.06 314 34.14 37.28 37.59 37.05
13. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:27.85 303 34.26 37.72 38.56 37.31
14. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:27.90 303 33.29 37.34 38.80 38.47
15. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:29.76 292 35.64 38.40 38.54 37.18
16. MENDIZABAL LABANDIBAR, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:29.77 292 33.62 38.28 39.77 38.10
17. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:31.47 282 34.57 38.54 40.14 38.22
18. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:31.62 281 35.70 39.01 39.04 37.87
19. MARTIN SANCHO, Iker 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:42.67 227 37.99 41.76 41.79 41.13

Baja YARZABAL JAUREGUI, E. 09 C.D. Fortuna
Baja GUTIERREZ CHICO, Asier09 Zarautz Balea I.K.

Junior Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:57.91 598 28.20 30.33 30.42 28.96
2. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:00.81 556 28.60 30.88 30.83 30.50
3. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 2:02.37 535 28.56 31.03 31.33 31.45
4. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:06.20 488 29.31 32.03 32.37 32.49
5. LARRAÑAGA FERREIRO, J.06 C.N. Zubi-Aurre 2:07.25 476 29.41 31.96 32.61 33.27
6. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:07.52 473 30.34 32.16 32.84 32.18
7. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.79 470 30.78 32.39 32.42 32.20
8. ALBERDI ALBERDI, Eñaut07 C.N. Zubi-Aurre 2:09.54 451 31.21 33.46 33.23 31.64
9. GUTIERREZ MARTIN, D. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:10.24 444 30.25 32.22 33.72 34.05

10. LARRAÑAGA GARMENDIA, E.06 C.N. Zubi-Aurre 2:11.22 434 30.17 32.19 33.18 35.68
11. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.02 416 31.50 33.84 33.83 33.85
12. URDANPILLETA JAUREGI, U.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.45 412 30.66 33.52 35.03 34.24
13. LECUONA GORRITXATEGI, M.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.43 403 31.71 34.22 34.35 34.15

Absolutuak

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:57.91 598 28.20 30.33 30.42 28.96
2. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:00.81 556 28.60 30.88 30.83 30.50
3. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, G.04 Zarautz Balea I.K. 2:02.00 540 28.64 30.69 31.22 31.45
4. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 2:02.37 535 28.56 31.03 31.33 31.45
5. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:06.20 488 29.31 32.03 32.37 32.49
6. LARRAÑAGA FERREIRO, J.06 C.N. Zubi-Aurre 2:07.25 476 29.41 31.96 32.61 33.27
7. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:07.52 473 30.34 32.16 32.84 32.18
8. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.79 470 30.78 32.39 32.42 32.20
9. FRANCISCO LAGO, Ekain09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.97 468 31.10 32.48 32.49 31.90

10. ALBERDI ALBERDI, Eñaut07 C.N. Zubi-Aurre 2:09.54 451 31.21 33.46 33.23 31.64
11. GUTIERREZ MARTIN, D. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:10.24 444 30.25 32.22 33.72 34.05
12. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:10.63 440 30.10 33.01 33.96 33.56
13. LARRAÑAGA GARMENDIA, E.06 C.N. Zubi-Aurre 2:11.22 434 30.17 32.19 33.18 35.68
14. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:11.50 431 30.86 33.86 33.92 32.86
15. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.02 416 31.50 33.84 33.83 33.85
16. GARCIA HERMOSEL, A. 92 Taosa Igeriketa Kluba 2:13.05 416 30.26 32.60 34.05 36.14
17. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:13.28 414 30.38 33.67 34.59 34.64
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 47, Masc., 200m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

18. URDANPILLETA JAUREGI, U.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.45 412 30.66 33.52 35.03 34.24
19. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.72 410 31.41 34.20 34.31 33.80
20. LECUONA GORRITXATEGI, M.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.43 403 31.71 34.22 34.35 34.15
21. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:15.64 393 30.39 34.28 35.88 35.09
22. VIÑOLAS SALUSTIANO, I. 09 C.D. Fortuna 2:15.84 391 30.38 34.78 35.95 34.73
23. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.16 348 33.44 36.50 35.43 35.79
24. ORUESAGASTI AZPITARTE, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:21.81 344 32.95 36.14 37.17 35.55
25. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 2:22.06 342 32.59 35.73 37.44 36.30
26. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:24.58 324 33.59 37.20 37.41 36.38
27. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:26.06 314 34.14 37.28 37.59 37.05
28. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:27.85 303 34.26 37.72 38.56 37.31
29. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:27.90 303 33.29 37.34 38.80 38.47
30. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:29.76 292 35.64 38.40 38.54 37.18
31. MENDIZABAL LABANDIBAR, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:29.77 292 33.62 38.28 39.77 38.10
32. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:31.47 282 34.57 38.54 40.14 38.22
33. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:31.62 281 35.70 39.01 39.04 37.87
34. MARTIN SANCHO, Iker 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:42.67 227 37.99 41.76 41.79 41.13

Baja YARZABAL JAUREGUI, E. 09 C.D. Fortuna
Baja LAGO ZANGITU, Ekaitz 04 Eibar Igerixan
Baja GUTIERREZ CHICO, Asier09 Zarautz Balea I.K.


